
Skapa en effektivare, mer hållbar och 
säkrare arbetsplats med Surface
Idag kanske mer än någonsin tidigare finns det många parametrar att beakta när den optimala arbetsplatsen ska 
formas för medarbetarna i ens verksamhet. It-miljön måste vara säker samtidigt som produkterna ska fungera 
smidigt för användarna. Dessutom blir det allt viktigare för verksamheter att följa en hållbar och klimatsmart 
investeringsplan även när det gäller it.  

TYDLIG HÅLLBARHET OCH SÄKER ANVÄNDNING
För verksamheter som redan har valt Microsofts digitala plattformar och lösningar, kan detta bli enklare att 
uppnå om mjukvaran kombineras med Microsofts hårdvara Microsoft Surface.  

Hållbara produkter: Microsofts Surface-produkter är i huvudsak tillverkade av material som inte innehåller 
de skadliga ämnen som den svenska kemikalieskatten riktar in sig på, vilket både är bra för miljön och innebär 
en lägre kemikalieskatt på produkterna. Dessutom utvecklas hårdvara och mjukvara tillsammans, vilket gör 
det lättare att optimera energiåtgången när produkterna används och laddas. I det avseendet har Microsoft, 
tillsammans med sina kunder, utvecklat verktyget Surface Emissions Estimator, där det går att se hur stora 
koldioxidutsläpp som användningen kan komma att bidra till.  

Säker användning:  Kombinationen av Surface-produkter och Microsofts mjuka lösningar, innebär en 
sammanhängande säkerhetsinfrastruktur från molntjänster, via nätverk, ner till hårdvaran, vilket underlättar 
hanteringen för it-avdelningar som snabbt får en överblick av hela infrastrukturen. Det blir också enklare 
för den enskilde användaren, som kan använda tjänsten Windows Hello för att logga in på sin enhet via 
ansiktsigenkänning istället för att memorera komplicerade lösenord. Detta bidrar i förlängningen till ökad 
säkerhet för hela verksamheten eftersom det blir lättare att följa den enskilda datorn ända upp till molnet.   

HÖGRE SÄKERHET OCH SMIDIGARE ANVÄNDNING PÅ CASTELLUM
I avsnittet berättar fastighetsbolaget Castellum, ett av Sveriges största fastighetsbolag med kontor och 
logistiklokaler i många städer i södra Sverige, om hur införandet av Microsoft Surface både har underlättat 
arbetsvardagen och ökat säkerheten i bolagets verksamhet. Sandro Smuc, Cloud och Endpoint Specialist på 
Castellum, vittnar även om användarnas uppskattning.  

– Vi har fått väldigt bra feedback faktiskt. De nya modellerna är ju mycket tunnare och smidigare, och touch-
skärmen är ett plus. Datorn fungerar smidigt med hur vi har ställt in vår miljö, säger han. 

För Castellum är det viktigt att it-produkterna fungerar bra både i den klassiska kontorsmiljön och för exempelvis 
arkitekter när de besöker en byggsite. Även här blir såklart användarvänlighet och vikt av stor betydelse. 

Sandro Smuc menar också att säkerheten förhöjs och att den enhetliga uppsättningen klienter blir lättare 
för bolagets support att hantera. Det medför såväl medarbetarnöjdhet som snabbare interna processer. Att 
Castellum använder många av Microsofts mjukvarulösningar underlättar både den dagliga användningen av 
Office-produkterna och olika typer av viktiga uppdateringar.  

VILL DU VETA MER OM HUR DIN VERKSAMHET KAN DRA NYTTA AV STYRKAN MED SURFACE?
Kontakta gärna Andreas Bilén, Partner Manager för Microsoft på Atea Sverige, andreas.bilen@atea.se,  
+46 72 748 35 68. 
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